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Barometerindikatorn och sektorers 
konfidensindikatorer



Barometerindikatorn
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Barometerindikatorn Historiskt genomsnitt

26242220181614121008

Index medelvärde=100 Standardiserade nettotal

Frågor i Barometerindikatorn

Medelvärde = 0 och standardavvikelse = 1



Tillverkningsindustri
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Konfidensindikator, index medelvärde=100
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Byggverksamhet Historiskt genomsnitt
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Konfidensindikator, index medelvärde=100

Byggverksamhet



Handel
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Handel Historiskt genomsnitt
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Konfidensindikator, index medelvärde=100
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Tjänstesektorn Historiskt genomsnitt

26242220181614121008

Konfidensindikator, index medelvärde=100

Tjänstesektorn



Hushåll
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Konfidensindikator. Index medelvärde=100



Frågors bidrag till Konfidensindikatorer



Tillverkningsindustri
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Färdigvarulager (nuläge)
Produktionsvolym (kommande 3 månaderna)

26242220181614121008

Frågors bidrag till konfidensindikator, linjer
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Produktionsvolym (kommande 3 månaderna)

Färdigvarulager (nuläge)

Orderstock (nuläge)

Konfidensindikatorn

262524232221201918

Frågors bidrag till konfidensindikator, staplar

Tillverkningsindustri



Byggverksamhet
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Frågors bidrag till konfidensindikator, linjer
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Antalet anställda (kommande 3 månaderna)
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Konfidensindikatorn
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Frågors bidrag till konfidensindikator, staplar

Byggverksamhet



Handel
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Försäljningsvolym (senaste 3 månaderna)
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Frågors bidrag till konfidensindikator, linjer
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Handel



Tjänstesektorn
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Frågors bidrag till konfidensindikator, linjer
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Efterfrågan på företagets tjänster (kommande 3 månaderna)

Efterfrågan på företagets tjänster (senaste 3 månaderna)

Utvecklingen av företagets verksamhet (senaste 3 månaderna)

Konfidensindikatorn

262524232221201918
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Tjänstesektorn



Hushåll
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Frågors bidrag till konfidensindikator, linjer
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Totala näringslivet



Totala näringslivet
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Totala näringslivet Historiskt genomsnitt
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Konfidensindikator, index medelvärde=100
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Nuläge Historiskt genomsnitt
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Efterfrågeläge, nettotal

Totala näringslivet



Totala näringslivet
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Antal anställda, nettotal
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Indikator på företag som övervintrar arbetskraft, procent

Totala näringslivet



Totala näringslivet
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Försäljningspriser, nettotal
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Brist på arbetskraft, andel ja-svar (kvartalsfråga)

Totala näringslivet



Totala näringslivet
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Lönsamhet, nettotal (kvartalsfråga)

0,0

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

6,0

0,0

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

6,0

_ 26242220181614121008

Inflationsförväntningar i procent, medelvärde 
(kvartalsfråga)

Totala näringslivet



Sektorerna i näringslivet
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Tillverkningsindustri Byggverksamhet

Handel Tjänstesektorn

26242220181614121008

Efterfrågeläge, nettotal

-80

-60

-40

-20

0

20

40

60

-80

-60

-40

-20

0

20

40

60

_

Tillverkningsindustri Byggverksamhet
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Antal anställda (senaste 3 månaderna), nettotal

Sektorerna i näringslivet



Sektorerna i näringslivet
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Anställningsplaner, nettotal
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Sektorerna i näringslivet

-60

-40

-20

0

20

40

60

80

-60

-40

-20

0

20

40

60

80

_

Tillverkningsindustri Byggverksamhet

Handeln Tjänstesektorn

26242220181614121008

Försäljningspriser (kommande 3 månaderna), nettotal
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Lönsamhet, nettotal (kvartalsfråga)

Sektorerna i näringslivet



Sektorerna i näringslivet

0

10

20

30

40

50

60

70

0

10

20

30

40

50

60

70

_

Tillverkningsindustri Handel Tjänstesektorn
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Brist på arbetskraft, andel ja-svar (kvartalsfråga)



Tillverkningsindustri



Tillverkningsindustri
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Tillverkningsindustri Historiskt genomsnitt

26242220181614121008

Konfidensindikator, index medelvärde=100
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Hemmamarknaden Exportmarknaden
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Orderingång (senaste 3 månaderna), nettotal

Tillverkningsindustri
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Total orderstock, nettotal
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Produktionsvolym, nettotal 

Tillverkningsindustri
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Tillverkningsindustri
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Tillverkningsindustri
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Lönsamhet, nettotal (kvartalsfråga)
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Tillverkningsindustri
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Tillverkningsindustri
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Livsmedelsindustri Historiskt genomsnitt
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Konfidensindikator, index medelvärde=100

Livsmedelsindustri 



Livsmedelsindustri 

-80

-60

-40

-20

0

20

40

60

-80

-60

-40

-20

0

20

40

60

_

Hemmamarknaden Exportmarknaden
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Produktionsvolym, nettotal

-40

-20

0

20

40

60

80

100

-40

-20

0

20

40

60

80

100

_

Hemmamarknaden Exportmarknaden
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Försäljningspriser (kommande 3 månaderna), nettotal
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Textilindustri Historiskt genomsnitt
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Konfidensindikator, index medelvärde=100
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Hemmamarknaden Exportmarknaden
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Försäljningspriser (kommande 3 månaderna), nettotal
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Trävaruindustri Historiskt genomsnitt
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Konfidensindikator, index medelvärde=100
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Hemmamarknaden Exportmarknaden
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Försäljningspriser (kommande 3 månaderna), nettotal

Trävaruindustri 



Trävaruindustri 

-100

-80

-60

-40

-20

0

20

40

60

-100

-80

-60

-40

-20

0

20

40

60

_

Senaste 3 månaderna Kommande 3 månaderna

26242220181614121008

Antal anställda, nettotal

70

80

90

100

110

120

130

70

80

90

100

110

120

130

_

Sågverk Historiskt genomsnitt
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Konfidensindikator, index medelvärde=100
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Fastighetsmäklare & -förvaltare Historiskt genomsnitt
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Juridiska & ekonomiska konsulter Historiskt genomsnitt
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Arkitekter & tekniska konsulter Historiskt genomsnitt
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Arkitekter & tekniska konsulter
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Reklam & marknadsundersökning Historiskt genomsnitt
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Konfidensindikator, index medelvärde=100

Reklam & marknadsundersökning
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Uthyrnings- & leasingföretag Historiskt genomsnitt
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Konfidensindikator, index medelvärde=100

Uthyrnings- & leasingföretag
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Arbetsförmedling, bemanning mm Historiskt genomsnitt
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Konfidensindikator, index medelvärde=100
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Personaluthyrning Historiskt genomsnitt
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Konfidensindikator, index medelvärde=100
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Researrangörer & resebyråer Historiskt genomsnitt
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Konfidensindikator, index medelvärde=100

Researrangörer & resebyråer
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Hushåll Historiskt genomsnitt
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Kvinnor Män Historiskt genomsnitt
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Mikroindex Makroindex
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Mikro- och makroindex.  Index medelvärde=100

-40

-30

-20

-10

0

10

20

30

-40

-30

-20

-10

0

10

20

30

_

Nu jämfört med för 12 månader sedan Om 12 månader
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Hushållets ekonomi, nettotal
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Förväntningar Historiskt genomsnitt
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Arbetslösheten på tolv månaders sikt, nettotal
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Förväntningar Historiskt genomsnitt
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Förväntningar Historiskt genomsnitt
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Sparande på tolv månaders sikt, nettotal
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Senaste 12 månaderna Historiskt genomsnitt

26242220181614121008

Risken att själv bli arbetslös, nettotal
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Förväntad inflation om tolv månader, exkl. extremvärden
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Förväntningar Historiskt genomsnitt
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Köp av bil inom tolv månader, nettotal (kvartalsfråga)
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